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به مناسبت چهارمین سالگرد شهدای فاجعه نارداران

برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای فاجعه نارداران جمهوری آذربایجان در تبریز

حجتالاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی در مراسم نکوداشت چهارمین سالگرد شهدای فاجعه نارداران در

تبریز گفت : از تبریز ولایت مدار و قهرمان که شهدای بسیاری تقدیم اسلام کرده است ، دلبستگی و حمایت خودمان را از

مردم مظلوم نارداران اعلام می کنیم و می گوئیم که شما تنها نیستید.

به گزارش آران نیوز، مراسم چهارمین سالگرد شهدای قصبه نارداران جمهوری آذربایجان چهارشنبه شب با حضور اقشار مختلف
مردم ، فرهیختگان و شخصیت ها در مسجد سالار شهیدان تبریز برگزار شد.

مراسم با تلاوت آیاتی چند ار کلام الله مجید شروع شد و حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی مدیر کل اوقاف و
امور خیریه استان آذربایجان شرقی به سخنرانی پرداختند. وی با اشاره به حادثه خونین نارداران در سال ۱۳۹۴ در جمهوری
آذربایجان و شهادت ۴ نفر از شیعیان در آستانه اربعین حسینی، اظهار داشتند : شهدای نارداران در آستانه روز اربعین حسینی
توسط ایادی استکبار شهید شده اند. حرکت در مسیر انقلاب سرخ عاشورا ، نرفتن زیر بار ننگین ظلم، فساد وتبعیض واقامه

فریضه امر به معروف ونهی از منکر وظیفه شیعیان واقعی ائمه معصومین علیهم السلام در سراسر عالم است .
حاج آقا حسینی در ادامه گفتند امروزه اکثریت جمهوری آذربایجان که شیعه هستند در مظلومیت زندگی می کنند و در راه دفاع
از قافله سالار شهیدان اباعبد الله حسین گاه و بی گاه و در مظلومیت به شهادت می رسند و ما یاد همه شهدا و بخصوص این
چهار شهید عزیز را در مسجد سالار شهیدان تبریز گرامی میداریم چرا که نبی مکرم اسلام(ص) می فرمایند اگر ندای مظلومی را
شنیدید و سراغ آن نرفتید و کمک نکردید مسلمان نیستید. انهایی که تربیت یافتگان مکتب اباعبد الله الحسین (ع) هستند و
انهایی که درس آموز مکتب قران و عترت هستند و کسانی که فرهنگ شان بر گرفته از فرهنگ امام حسین(ع) است برای آنها
محدوده های جغرافیای تفاوتی ایجاد نمی کند . در هر کجای دنیا اگر مظلومی ندا بزند، کسی که دل داده امام حسین(ع) است
حتما به فکر کمک به آن مظلوم هم هست و فرق نمی کند این ندای مظلومیت از میانمار باشد، از یمن باشد، از لبنان باشد و یا

این مظلومیت در کنار ایران اسلامی و از کشور همسایه ای باشد که یک زمانی جزئی از ایران اسلامی بود.
بحث ما بحث مرزهای جغرافیایی نیست، بحث ما بحث دیپلماسی و حاکمیت یک کشور نیست. بحث ما جهان اسلام است،
جهان اسلامی که پایه گذار آن برای آن محدوده جغرافیایی قائل نیست طوری که وقتی که از پیامبر اکرم (ص) در خصوص

کسب علمک سوال می شد می فرمودند علم را یاد بگیرید حتی اگر در چین باشد.
سید شهاب الدین حسینی ایجاد و گسترش تفکر و فرقه هایی گمراه به نام وهابیت و به نام داعش را حاصل طراحی و تلاش
مستکبران و در راس آن امریکا و رژیم صهیونیستی و دست پرورده های آنها در عالم دانسته و گفت آنها می خواهند در مقابل
تفکر ناب شیعی یک تفکر من درآورده و دست ساخته ایادی استکبار ایجاد کنند و در هر جایی یک شیعه ای ندای مظلومیت
سر بدهد او را خفه کنند و ما این مجلس را به خاطر همین ترتیب دادیم. نارداران نخستین نقطه جنبش مسلمانان بر علیه
اسرائیل و آمریکا بود که فعالیت خودشان را شروع کردند و این روستا تبدیل به بزرگ ترین دغدغه صهیونیست شده بود.
روستای نارداران با نزدیک به ده هزار نفر جمعیت شیعه مظلوم واقع شده است و این چهار شهید عزیز نیز مظلومانه شهید شده

اند.
وی شهدا را نماد مقاومت معرفی نموده و افزود : آنچه که موجب شد تا مسلمانان در مقابل استکبار جهانی بایستند و آن را به
زانو در بیاوردند، مقاومت و ایمان به خداوند و عاشورا بود، مبارزه با داعش نمونه بارز مقاومت مسلمانان بود که از صفحه روزگار

محو شد.
حجت الاسلام حسینی در ادامه گفت : تا دیروز یک عده ای به مانند رضاخان در ایران به دنبال بستن در مساجد و تعطیل
نمودن عزاداری برای امام حسین(ع) و مخالفت با حجاب بودند و هنوز هم عده ای راه رضا خان را ادامه می دهند ولی سوال
این است ، کجاست رضاخانی که با دین مبارزه می کرد ؟ چه کسی فکر می کرد مسلمانان و مبارزان اندک و پابرهنه یمنی
بتوانند عربستان تا بن دندان مسلح را از پای دربیاورند ؟ چه کسی گمان می کرد حزب الله لبنان با نیروهایی بسیار اندک که
آمار آنها کمتر از 4000 نفر اعلام می شود ، بتواند در مقابل ارتش مجهز رژیم صهیونیستی مقاومت کند و رهبر و مقتدای

مسلمانان حضرت آیت الله خامنه ای به واسطه همین نوع نگاه و تفکر بود که فرمود اسرائیل 25 سال آینده را نخواهد دید .
سید شهاب الدین حسینی برپایی چنین مراسم هایی را باعث دلگرمی و خوشحالی جبهه مقاومت اسلامی معرفی نمود و ادامه
داد : شهدا در قران کریم به نعمت های الهی بشارت داده شده اند و شهدای گذشته به شهدای آینده بشارت می دهند که راه

شهادت هنوز هم به سوی مشتاقان آن باز است .
وی در ادامه با تجلیل از مقام شهدا ادامه داد : کسی که با خدا معامله کرد و جان در طبق اخلاص گذاشت و به شهادت رسید
زنده تاریخ است حتی اگر در کشور و وطن خود اورا شهید ننامند و ما در این مجلس یاد و نام شهدای نارداران و تمام شهدای

تاریخ را بزرگ و گرامی می داریم .
حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی در پایان برای همه استقامت کنندگان در راه خدا در سراسر جهان و
بخصوص در جمهوری آذربایجان آرزوی نصرت نموده و از جوانان حسینی و دیندار و مومن تبریز که چنین مراسمی را برپا کرده
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اند تشکر کرد و افزود : از تبریز ولایت مدار و قهرمان ، از شهر سرداران فاتح و شهری که نام آوران و بزرگانی چون شهید مدنی ها
، شهید قاضی ها، شهید باقری ها ، شهید باکری ها و شهید تجلائی ها تقدیم اسلام کرده است ، دلبستگی و حمایت خودمان را

از مردم مظلوم نارداران اعلام می کنیم و می گوئیم که شما تنها نیستید.
یادآوری می شود در حمله وحشیانه و غافلگیرانه نیروهای پلیس و وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم
سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینیه شهداء قصبه نارداران در روز پنجشنبه ۵
آذر ماه سال ۱۳۹۴/ ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی ، چهار نفر از شیعیان این منطقه به شهادت رسیده و بیش از ده تن مجروح شدند.
در این حادثه همچنین به بهانه های واهی جمع زیادی از اسلام گرایان از جمله حجت الاسلام طالع باقراف رهبر جنبش اتحاد

مسلمانان دستگیر و پس از محاکمه های ساختگی به زندان های بلند مدت محکوم شدند.
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